

Amaliegade 23 P/S

Vibe Alle 3, 2980 Kokkedal
CVR-nr. 37 20 82 99

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 31.05.18

Peter Lyng
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 19

Selskabet

Amaliegade 23 P/S
c/o Scanomat A/S
Vibe Alle 3
2980 Kokkedal
Hjemsted: Fredensborg
CVR-nr.: 37 20 82 99
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Nina Vibe-Petersen

Bestyrelse

Kim Vibe-Petersen
Nina Vibe-Petersen
Peter Lyng
Eskil Peter Lund

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Nordea A/S
Spar Nord Bank A/S

Modervirksomhed

Fredheim Invest ApS, Fredensborg

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for Amaliegade 23 P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kokkedal, den 31. maj 2018

Direktionen

Nina Vibe-Petersen

Bestyrelsen

Kim Vibe-Petersen
Formand

Nina Vibe-Petersen

Peter Lyng

Eskil Peter Lund

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje, opføre og sælge fast ejendom, og drive anden hertil beslægtet virksomhed. Selskabet ombygger og sælger ejendommen, Amaliegade 23-25, 1256 København K ("Amaliegaarden") til ejerlejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 62.640 mod DKK -91.813 for tiden 28.10.15 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 140.924.017.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ejendommen Amaliegade 23-25 er under udvikling og salg. De afholdte ombygningsomkostninger pr. 31.12.17 er aktiveret, således at ejendommen er indregnet til kostpris tillagt aktiverede omkostninger.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

		28.10.15	2017	31.12.16
Note			DKK	DKK
	Bruttoresultat		72.640	-91.813
	Resultat før finansielle poster		72.640	-91.813
1	Finansielle omkostninger		-10.000	0
	Årets resultat		62.640	-91.813
Forslag til resultatdisponering				
	Overført resultat		62.640	-91.813
	I alt		62.640	-91.813

AKTIVER		31.12.17	31.12.16
Note		DKK	DKK
	Grunde og bygninger	228.377.925	199.501.952
2	Materielle anlægsaktiver i alt	228.377.925	199.501.952
	Deposita	35.568	35.568
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.568	35.568
	Anlægsaktiver i alt	228.413.493	199.537.520
	Periodeafgrænsningsposter	0	93.533
	Tilgodehavender i alt	0	93.533
3	Likvide beholdninger	20.460.158	33.659.690
	Omsætningsaktiver i alt	20.460.158	33.753.223
	Aktiver i alt	248.873.651	233.290.743

PASSIVER		31.12.17	31.12.16
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	520.000	520.000
	Overkurs ved emission	0	140.433.190
	Overført resultat	140.404.017	-91.813
	Egenkapital i alt	140.924.017	140.861.377
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.143.930	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.143.930	0
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	81.468.789
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.975.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130.460	5.527.780
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.690.244	0
	Anden gæld	10.000	5.432.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.805.704	92.429.366
	Gældsforpligtelser i alt	107.949.634	92.429.366
	Passiver i alt	248.873.651	233.290.743
5	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17			
Saldo pr. 01.01.17	520.000	140.433.190	-91.813
Overførsler til/fra andre reserver	0	-140.433.190	140.433.190
Forslag til resultatdisponering	0	0	62.640
Saldo pr. 31.12.17	520.000	0	140.404.017

	28.10.15
2017	31.12.16
DKK	DKK

1. Finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	10.000	0
I alt	10.000	0

2. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 01.01.17	199.501.952
Tilgang i året	28.875.973
Kostpris pr. 31.12.17	228.377.925
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17	228.377.925
Renteomkostninger indeholdt i kostpris pr. 31.12.17	3.688.754

3. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående på t.DKK 18.975, som er deponeret af køber af en ejendom. Beløbet kan først udbetales, når alle handlens betingelser er opfyldt, og overdragelsen er endelig.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.17
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.143.930
I alt	0	84.143.930

Der foreligger ingen aftale om afdrag.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse	Grundlag for indflydelse
Fredheim Invest ApS, Fredensborg	Moderselskab
Fredheim Air-Sea ApS, Fredensborg	Moderselskab for Fredheim Invest ApS
Fredheim Holding A/S, Fredensorg	Øverst moderselskab i koncernen
Kim Vibe-Petersen, Fredheimvej 15, 2950 Vedbæk	Ultimativ kapitalejer

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Fredheim Holding A/S, Fredensorg.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Rest- Brugstid, værdi, år procent
Bygninger	0

Grunde afskrives ikke.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.